
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«23» лютого 2024 року Широкий №01-01/13

Про призначення 
відповідальної особи з 
питань цивільного захисту 
Широківської сільської 
військової адміністрації 
Щастинського району 
Луганської області

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України від 17.02.2022 № 2081 «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вдосконалення законодавства з питань 
цивільного захисту», постановою кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 
409 «Про затвердження Типового положення про регіональну та місцеву 
комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні»,

зобов’язую:

1. Призначити відповідальну особу з питань цивільного захисту начальника 
Відділу земельних відносин, архітектури та житлово-комунального 
господарства Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області СОКИРКО Ігоря 
Володимировича з 23.02.2024 року на період дії воєнного стану та до 
моменту його припинення чи скасування.

2. Ознайомити СОКИРКО Ігоря Володимировича з данним розпорядженням 
особисто під підпис.

3. Контроль за

Ознайомлений: б?3.(2(2
(дата)

Начальник сі 
військової ад

ього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА

(підпис)
Ігор СОКИРКО


